Qumriy o‘z
davrining mashhur tabiblaridan bo‘lib, Somoniy amirlari orasida Ьят
katta e ’tibor qozongan. Ibn Sino o‘spirinlik vaqtlarida ancha keksayib
qolgan Qumriy bilan yaqindan tanish bo‘lgan va uning tabobat
sohasidagi datslaridan bahramand bo‘lgan. Qumriy 390/999-yilda
Buxoroda vafot etgan. Uning ikkita asari bizgacha yetib kelgan -
“Kitob al-g‘ino va-l-mimo” (“Mukammal va maqsadlarga yetishtiruvchi
kitob”), “Kitob at-tanvir fi-l-istilohot at-tibbiya” (“Tibbiy istilohlami
yorituvchi kitob”). Bulardan birinchisi inson a’zolarida bo‘ladigan
barcha kasalliklami davolashga bag‘ishlangan bo‘lsa, ikkinchisini o‘sha
davr tabobatida iste’molda bo‘lgan tibbiy atamalaming izohli lug‘ati
deyish mumkin20.

Ibn Sind bilan yaqindan muloqotda bo‘lgan tabiblardan yana
biri Xorazmda yashab ijod etgan Abu Sahl al-Masihiydir. Masihiy
falsafa, astronomiya va matematikaga oid asarlar ta’lif etgan bo‘lsa
ham, u asosan tabib sifatida mashhur. U Ibn Sino bilan Xorazmdan
Xurosonga ketishda yo‘lda 40 yoshda (401/1010-yili) vafot etadi.

Муаллифлар жамоаси Буюк юрт алломалари. - Т.: O'zbekiston, 201*. - Б. 67.
Ирисов А. Хаким ибн Сино. - Т.: Узбеки стон. 1992. - Б. 62.

20 Муаллифлар жамоаси. Буюк юрт алломалари. - Т.: 0 ‘zbekiston, 2018. - Б.